

R D F

*Distribuidora de Produtos para Saúde Ltda.*

A PREFEITURA DE MONTE ALEGRE

ATT: SR. ADRIANO

QUANT	ESPECIFICAÇÃO	VALOR	TOTAL
10	PINCA DENTE DE RATO 14 CM	18,66	186,60
10	TESOURA IRIS CURVA 11 CM	17,00	170,00
10	ESTOJO LISO 18X08X03 CM	33,40	334,00
10	TESOURA DE MAYO RETA 15 CM	30,21	302,10
20	PORTA ALGODAO 08X08	43,77	875,40
10	PORTA AGULHA MAYO	33,25	332,50
10	CUBA REDONDA 09X05 CM	16,77	167,70
10	CUBA RIM 26X12	36,00	360,00
30	CABO BISTURI 03	10,05	301,50
		TOTAL	3.029,80

VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA - IMEDIATA

NATAL/RN 15/08/2017

AV.INTERVENTOR MARIO CÂMARA, 2300 – CIDADE DA ESPERANÇA – NATAL/RN  
CNPJ: 12.305.387/0001-73 INSC. EST: 20.235.435-0 CEP: 59060-600 - FONE: 84 3092 8000



A PREFEITURA DE MONTE ALEGRE /RN

**COTAÇÃO DE PREÇO**

QUANT	ESPECIFICAÇÃO	VALOR	TOTAL
10	PINCA DENTE DE RATO 14 CM	25,00	250,00
10	TESOURA IRIS CURVA11 CM	24,90	249,00
10	ESTOJO LISO 18X08X03 CM	38,90	389,00
10	TESOURA DE MAYO RETA 15 CM	35,00	350,00
20	PORTA ALGODAO08X08	49,00	980,00
10	PORTA AGULHA MAYO	38,00	380,00
10	CUBA REDONDA 09X05 CM	22,00	220,00
10	CUBA RIM 26X12	42,00	420,00
30	CABO BISTURI 03	16,00	480,00
TOTAL			3.718,00

VALIDADE: 20 DIAS

ENTREGA:50 DIAS

PAGAMENTO:A VISTA

Patu-RN, 15 de Agosto de 2017.

\_\_\_\_\_  
Responsável

Reabilitar Com. e Repres. de Aparelhos Médicos Hospitalar Eireli – ME  
Jalliny de Lima Fernandes  
Representante Legal

RG: 2146317 SSP/PB – CPF: 001.238.504-28,

REABILITAR COMÉRCIO E REP. DE APARELHOS MÉD. HOSPITALAR EIRELI – ME  
CNPJ: 22.007.302/0001-24 R. CAPITÃO JOSÉ SEVERINO - 111PATU -  
RNreabilitar.rn@hotmail.com


**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE  
ALEGRE - RN**

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

QUANT	ESPECIFICAÇÃO	VALOR	TOTAL
10	PINCA DENTE DE RATO 14 CM	27,50	275,00
10	TESOURA IRIS CURVA 11 CM	24,70	247,00
10	ESTOJO LISO 10X08X03 CM	38,70	387,00
10	TESOURA DE MAYO RETA 15 CM	36,80	368,00
20	PORTA ALGODAO 08X08	49,80	996,00
10	PORTA AGULHA MAYO	39,90	399,00
10	CUBA REDONDA 09X05 CM	34,70	347,00
10	CUBA RIM 26X12	44,00	440,00
30	CABO BISTURI 03	17,60	528,00
			3.987,00

- VALIDADE DA PROPOSTA: 20 (VINTE) DIAS;
- ENTREGA: 35 DIAS
  
- DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO - AG.: 3070 - C/C.: 32.804-9;
- DECLARAMOS QUE TODOS OS PRODUTOS COTADOS ESTÃO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA;
  
- DECLARAMOS QUE CASO OS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA ESCRITA E NAQUELES QUE PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLUÍDOS TODOS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TRIBUTOS INCIDENTES, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, MATERIAIS, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGUROS, LUCRO, FRETE E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DO EDITAL E SEUS ANEXOS;
  
- DECLARAMOS QUE A ASSINATURA DO CONTRATO ESTÁ SOB A RESPONSABILIDADE DO: Sr. Roberto Alcântara De Oliveira residente na Rua Felipe Camarão, 213 - Ap. 102 - Cond. Nova Amsterdã - Petropolis - Natal/RN - Cep: 59.025-200;
- DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, ESPECIFICAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO EM LICITAÇÕES, QUE ESTAMOS SOB O REGIME DE ME/EPP, PARA EFEITO DO DISPOSTO INCISO DA LC Nº 123/2006;

Por expressão da verdade, firmamos a presente.  
Natal, 16 de agosto de 2017.

  
Rafael Andrade Barcelar  
Gerente Administrativo